meus et avus dicti Guiodi, contra Deum et Eccle-

siam, vivente prima uxore sua, matre matris mee,

aliam duxit in uxorem; de qua ultima uxore comes

Guido de Nevers, pater dicti Guiodi, natus fuit.

Preterea dico quod dictus Guiodus tenet terram de

qua avita rnea, prima uxor dicti comitis Guidonis

avi nostri, cum eo fuit maritata; et quia, contra

Deum et Ecclesiam, vivente prima uxore, aliam

duxit in uxorem, dico quod hac ratione debeo et

sum heres rectus dicti comitatus et semper dictum

comitatum, sicut debui, requisivi. Preterea dico

quod, cum coram domino rege essem adjornatus,

dictus Guiodus sine dif6datione me cepit et in

prisoniam posuit quam injuriam et dedecus pro

mille marcis uoHem sustinuisse. Dico etiam quod

gentes dicti Guiodi tenent de catallis et rebus gen-
tium mearum ûsque ad valorem v. c. librarum.

Super hiis autem omnibus supradictis ego dictus

Guillelmus et predictus Guiodus in dominum regem
Francorum compromisimus, obtigantes nos tenere

et servare quicquid super predictis, jure vel arbi-

trio vel quocumque alio modo, eidem domino regi

inter [nos] placuerit statuendum. Actum anno

Domini M"CC"XL"primo, mense martio.

Tracesde sceaupendantsur doublequeue.- Le sceaude Guil-
laumede BafSen'existeplus auxArchives. VoyezdansBaluze,
~Mfof'edela maison~Mue~yne,t. II, pr., p. 116,le traitéconclu
en 12M, la suitede ce compromis,entre Guillaumede BafMe
et GuigueVI, comtede Forez.

2969 Toulouse. 1242. S avril.

Rogerius comes Fuxi ~MKMM~MMTolosanum COMH-

tem ad bellum contra regem F'~MC!6RAor~M?' et

ei suum <ïMa:~Mt?t~roM~

(J. 332. Foix et Comminges, n° 6. Original.)

Noverint universi presentes litteras inspecturi,

quod nos Rogerius, Dei gratia comes Fuxi et vice-

cornes Castri-boni, requisiti a vohis domino nostro

R. (Raimundo), Dei gratia comite Tholosano, ut

demus vobis consilium utrum iacietis guerram, cum

adjutoribus quos habere potestis, in hoc instanti,

illustri regi Francie, pro recuperanda terra vestra,

consideratis diligenter exheredatione maxima quam
facit vobis dictus rex, et aliis que considerancla sunt

in negotio supradicto, videntes oportunitatem tem-

poris iminere, consulimus bona Hde vobis domino

comiti supradicto quod vos, occasione predicta,

gucrram dicto domino rcgi faciatis et terram ves-

tram recuperetis que ab eodem rege vobis indebite

est abiata. Nosque promittimus vobis bona fide et

super sancta Dei Evangelia juramus quod in tota

dicta guerra vobis, tanquam domino nostro ligio,

adherebimus, et contra dictum regem erimus vobis